中认汉函〔2012〕22号
关于举办2012年强制性产品电线电缆企业证后监督要求宣贯及产品认证知识培训的通知

各电线电缆强制性认证产品生产企业：

为了落实国家质检总局《关于促进电线电缆产品质量提升的指导意见》（国质检监【2011】585号）和国家认监委《关于在强制性产品认证中严格执行国家产业政策的通知》（国认证函【2011】119号）的要求，中国质量认证中心（以下简称CQC）采取多项措施予以落实，严格企业资质审查、强化实施年度工厂检查要求、加强证后监督和培训、积极配合地方两局相关活动等。

CQC武汉分中心根据近期工作安排，结合相关活动要求及部分产品标准换版的实施工作要求，拟分片举办证后监督要求宣贯及产品认证知识培训，以落实电线电缆质量综合整治的部署，加强企业对强制性认证要求的理解，提高企业的守信和质量认证风险意识，共同促进电线电缆产业的持续健康发展。现将宣贯培训活动安排通知如下，请相关企业质量负责人及认证管理人员参加。

宣贯培训内容

    1、分中心领导讲话，介绍2012年度对电线电缆行业专项整治活动的意见和措施做法，特别结合河南认证情况和产业特点进行说明；

    2、河南省质监局质量处领导讲话，提行业监管要求及认证执法等年度要求；

    3、分中心认证部和检查部解读具体议题，电线电缆产品质量分析及工厂检查情况通报，年度检查要求，标准换版实施说明，培训课程介绍，材料标志认证介绍；

4、产品认证知识培训。

5、培训方式：

主讲人

    1、分中心领导和河南省质量技术监督局质量处领导

    2、分中心认证部和检查部相关人员

宣贯培训时间

    2012年5月28日下午报到，5月29-30日两天会议两天，31日上午考试半天

地点

    河南省郑州市德亿大酒店

    地址：河南省郑州市金水区金水路东段机场路9号

    电话：0371-69512666

会议费用

    宣贯培训费用1000元/人，食宿自理

六、联系人及联系方式

联系人：彭超 陶志
联系电话：（027）87261911-310 15671663337

          (027)87261906 18907172810

传    真：（027）87261920
二〇一二年五月二日

主题词：电线电缆 监督 要求 宣贯 认证 培训 通知
抄送：存档（2）。

武汉分中心综合部                       2012年5月2日发

录入：冀晶燕                                   校对：肖红清

附件

报 名 回 执

（回复传真：027-87261920）
	单位名称

（发票抬头）

	地址

	工厂编号

	邮政编码

	姓    名
	身份证号码
	联系电话

	付款信息
	单位名称；中国质量认证中心武汉分中心

汇入地点；湖北省武汉市

汇入银行名称及帐号；光大银行武汉中北支行  180531

汇入帐号； 77580188000009165

- 1 -
- 1 -